АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025                                                                                                             № 1
с. Гришино

	Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края на 01.01.2025

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н и Минэкономразвития России от 28.12.2023 № 933 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края на 01.01.2025, согласно приложения 1.
2.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Гришинский сельсовет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      		Е.В. Ганина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]